جلسات مجهزة 

منطقة خدمات 

منطقة ألعاب  

ممرات مشاة 

ممشى صحي 

مسار للدراجات 

مُصلى 

دورات مياه 

غرفة إدارة  

حراسة أمنية 

بيانات الموقع
 (1406) رقم المخطط ( 734) رقم القطعة

حدود الأحياءخارج  اسم الحي  الظهران اسم البلدية 

( )مائة وواحد ألف وثلاثة وأربعون متر مربع تقريباً(2م 101.043) المساحة

أرض فضاء )الاستعمال المخصص "منتزه"( نوع الموقع

(2م 20208.6) مساحة الاستثمار إجمالي مساحة الموقع% من  20 نسبة الاستثمار 

(2م 5.052) مساحة البناء  % من إجمالي مساحة الموقع 5 نسبة المباني 

خرساني أو نوع توافق عليه الأمانة نوع البناء 

حدود الموقع

[...]

ايجار المتر 

مربع/سنة

قيمة الأجرة السنوية )ريال(

غير شاملة ضريبة القيمة 

المضافة

مدة الاستثمار لكامل للإيجار  القيمة الإجمالية

اثنان وعشرون سنة وستة شهرًا(  270البالغة )

غير شاملة ضريبة القيمة المضافة  أشهر

كتابة رقماً كتابة رقماً

2م 101,043

( )مائة وواحد ألف وثلاثة وأربعون متر مربع تقريباً(2م 101.043) مساحة الموقع

ضريبة القيمة المضافة.  أعلاه لا تشمل** قيمة الأجرة السنوية 

قيمة لا تقل عن وتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان ب

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي ( من قيمة العطاء 25%)